

## **PYTANIA I ODPOWIEDZI**

*(znak sprawy: SGT.271-1/18)*

1. Czy Zamawiający w par. 2.2 wprowadzi automatyzm zmiany stawki VAT z dniem wejścia w życie odpowiednich przepisów? Obecny zapis, zakładający oczekiwanie na podpisanie aneksu, grozi Wykonawcy rażącą stratą.

**ODPOWIEDŹ:**

**Zamawiający wyraża zgodę**

2. Czy Zamawiający w par. 4.2 zmieni zasady naliczania kar umownych poprzez naliczanie ich od wartości wadliwych produktów, a nie całej dostawy? Obecny zapis grozi Wykonawcy rażącą stratą.

**ODPOWIEDŹ;**

**Zamawiający wyraża zgodę**